Mẫu số: 11/ĐXCKQHT
(Do P.ĐTĐH lập)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP KẾT QUẢ HỌC TẬP
(KÌ…….…NĂM HỌC 201_ - 201_)
 Kính gửi:	Phòng Đào tạo Đại học Học viện YDHCT  Việt Nam.
Tên tôi là: …………………………; Ngày sinh: …………………; Giới tính……..…..
Quê quán: ……………………………………………….; Số điện thoại: ...……………
Sinh viên lớp:………; Khóa:……………..……; Ngành:…………..….………………
Số điện thoại:……………………………………………………………………………
Lý do cấp bảng kết quả học tập: ……………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị phòng Đào tạo Đại học cấp cho tôi bảng điểm.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày  _  tháng _  năm 201_

Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)